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رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات استان:

ستاد بازسازی عتبات عالیات آذربایجان شرقی، ریالی اعتبار دولتی ندارد

رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات آذربایجان شرقی گفت: ستاد بازسازی عتبات عالیات ریالی اعتبار دولتی

ندارد و از محل نذورات و کمکهای مردمی نیازهای مالی را بر طرف میکند.

ایسنا/آذربایجان شرقی رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات آذربایجان شرقی گفت: ستاد بازسازی عتبات عالیات ریالی
اعتبار دولتی ندارد و از محل نذورات و کمک های مردمی نیازهای مالی را بر طرف می کند.

علی داداش زاده، شنبه، سوم خرداد ماه، در نشست خبری اظهار کرد: از سال ۱۳۸۲ ستادهای بازسازی در سراسر کشور
فعالیت خود را آغاز کرده اند، اما استان آذربایجان شرقی یک سال پس از آن، به صورت خودجوش فعالیت های بازسازی را آغاز
کرد. اولین اقدام ستاد بازسازی در استان، توسعه و بازسازی حرم مطهر امیرالمؤمنین (ع) بود که با هدف ساخت بزرگترین صحن و

سرای به نام این بزرگوار انجام شد.
وی با بیان اینکه قبل از آغاز این پروژه، مساحت حرم امیرالمؤمنین (ع) تنها ۱۱ هزار مترمربع بود و سال ها مورد استفاده شیعیان
قرار می گرفت، ادامه داد: به برکت ستاد بازسازی، این مساحت به ۲۲۰ هزار متر مربع افزایش یافت و این اقدام باعث شد که

حرم امیرالمؤمنین (ع) پس از مسجد الحرام و مسجد النبی، بزرگترین بنای تاریخ اسلام شیعیان باشد.
وی خاطرنشان کرد: ستاد بازسازی در دو ماموریت عمده، ابتدا جذب و هدایت احسانات مردم را برای بازسازی حرم ها و اماکن
مذهبی انجام می دهد و در دومین ماموریت آن، ساماندهی و سازماندهی مواکب اربعین حسینی را برعهده دارد. در طول ۲۲

سال فعالیت، این ستاد ۱۹۵ طرح بزرگ و کوچک را به اجرا درآورد که برخی از آن ها همچنان در دست اقدام است.
داداش زاده با بیان اینکه یکی از پروژه های بزرگ، ساخت صحن امام حسن مجتبی (ع) و دو فاز دیگر به منظور توسعه حرم
امیرالمؤمنین (ع) در حال احداث است، گفت: همچنین استان آذربایجان شرقی در موضوع نیم ضریح تل زینبیه پیشقدم شده و

اقداماتی در زمینه شستشو و روفه گری فرش های حرم امام حسین (ع) و حضرت ابوالفضل (ع) نیز انجام داده است.
رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات آذربایجان شرقی یادآور شد: در زمینه خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی،

استان آذربایجان شرقی پیشقدم تر از سایر استان ها است.
وی افزود: آذربایجان شرقی با جمعیتی چهار میلیون نفری، قرار بود سال گذشته به ازای هر نفر سالانه ۲۰ هزار تومان برای این
ستاد جمع شود که مجموعا ۸۰ میلیارد تومان می شد. با این حال، به دلیل وقوع حوادث جبهه مقاومت و غزه و جمع آوری نذورات

به سمت این مناطق، تنها ۲۵ درصد از مبلغ پیش بینی شده جمع آوری شد.
داداش زاده با بیان اینکه این استان همچنین با هدف فرهنگ سازی، چهار موکب را راه اندازی کرده است، گفت: همایشی با
حضور نمایندگان مواکب اربعین حسینی شش استان، دوشنبه پنج خرداد ماه در سالن اجتماعات اوقاف و امور خیریه استان برگزار

خواهد شد و مسئولین اجرایی و مدیران ۲۶۰ موکب فعال دعوت شده اند.
وی ادامه داد: در مواقع نیاز داوطلبانی از استان آذربایجان شرقی به مناطق مختلف اعزام می شوند تا در پروژه های مختلف از

جمله گچ کاری، کاشی کاری، سیم کشی و سایر خدمات مشارکت کنند.
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